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Torsdag 30.04.2026 

På torsdag spiste vi farvels middag med alle på Pauleners. Dette var siste dagen i Tyskland så 
mange gikk ut og gikk en tur rundt byen, vi måtte også pakke før reisen hjem. Vi møte Thorsten 
på restauranten og vi alle hadde en fin siste middag sammen til å feire enden på en lang tur. Vi 
er alle takknemlig for muligheten vi fikk gjennom Erasmus+ og har hatt en fin utveksling i 
Bremen. 

 

Stecker  /Kseniia Kruhliak 

I de siste tre dager gjorde jeg ikke så mye. Jeg hjalp til med å pakke kaker og å skjære opp kaker. 
 Jeg fikk en gave fra sjefen – det var en pose med forskjellige søtsaker fra dette konditoriet. 
 I dag kjøpte jeg også noen gaver til familien min. 

 

Schnoor/ Kseniia Rostovtseva 

De siste dagene på jobb gjorde jeg ikke noe nytt. Vi lagde de samme dessertene. 
 På den siste dagen fikk jeg en gave fra konditoriet, som inneholdt forskjellige små desserter 
som vi hadde laget, samt et sertifikat på at jeg har gjennomført praksis i dette konditoriet. 

 

Knigge (Kathrine): 

På mandag og tirsdag var det ganske vanlige dager og jeg gjorde egentlig bare det samme som 
forrige uke. På onsdag som var siste dag fikk jeg en gave fra de andre nemlig en liten, 
hjerteformet sjokoladekake hvor det sto “danke” altså “takk”. Det var veldig koselig, men 
samtidig trist å forlate arbeidsplassen og alle kollegaene da det var et veldig fint sted med 
masse fine folk.  

 

 

Knigge (Tamar): 



De siste dagene på Knigge fikk jeg smakke på mange av dessertene og fikk arbeide mer med 
individet. Selv om selve jobben var likt, fikk jeg snakke mer med dem jeg jobbet med. De på 
Knigge er veldig hyggelig og jeg hadde en flott tid der. Knigge er skjent for sine desserter og er 
den eldste bakeri i Bremen, jeg er så glad at jeg fikk være der. På slutten av onsdag fikk vi en 
kake som sa “Danke”. Det var veldig fint, men det var litt trist å si hadde etter å bli skjent med 
så mange. 

 

Pauleners (Alexander) 

Pauleners har vert veldig likt alle dagene der jeg gjør mye av det samme, men det sosiale med 
de andre har vert fantastisk. Jeg husket hvordan jeg var så stresset for å dra til Bremen og 
hvordan jeg trodde jeg ikke kom til å like det, men etter disse tre ukene så kan jeg si at jeg er så 
glad for at jeg melte meg på. Hvordan alle har holdt oss sammen som en gruppe og alle 
aktivitetene vi har gjort, har gjort dette til en erfaring jeg aldri kommer 

Ratskeller (Lars) 

Mandagen va grei, gjorde lite og dro tidlig. Samme med tirsdagen, det var siste dagen min så 
jeg hadde fri på onsdag og fikk en hdade gave fra de på jobb. En sjokolade og en kopp. 
Onsdagen brukte jeg på å gå rundt i byen og utforske det siste jeg kunne, og fant noen fine sitte 
plasser. 

Canova (Kristianne) 

Jeg hadde fri på mandag siden canova er stengt så jeg farget håret og gikk rundt i byen og 

handlet litt       på tirsdag jobbet jeg kveld, 14-22 og siden de jeg jobbet med ikke skulle jobbe på 
onsdag var jeg igjen med de etter jobb og sa hadet. Onsdag jobbet jeg 9-17 og det var få gjester 

så jeg fikk dra tidlig og det var veldig trist       torsdagen brukte jeg på å pakke og shoppe litt før 

vi spiste med hele gjengen. Denne turen har vært veldig innholdsrik og jeg er veldig 

takknemlig for at jeg fikk være med. Jeg har lært mye, spesielt om forskjellene på kjøkken i 

Tyskland og i Norge. Tusen takk for meg        

Fleicherei Karl Safft – Vegard 

Arbeidsoppgavene mine den siste uken var helt like som de andre ukene, jeg pakket mye 

pølse, lagde mye pølse og farse og skjærte litt kjøtt. Jeg hadde samme arbeidstid, 06:00 til 

13:30, med unntak av onsdagen hvor jeg forsov meg og startet 09:00 og sluttet 14:15. Når 

jeg ikke har vært på jobb har jeg stort sett vært ute, der jeg enten går tur eller er shopper litt. 

Jeg kommer til å savne byen en god del, spesielt mengden forskjellige planter og blomster i 

hagene, alle de forskjellige interessante butikkene og arkitekturen, samtidig som jeg gleder 

meg veldig til å være tilbake i Trondheim. Det var alt jeg hadde, takk for meg.        

 

 



Fleischerei Olaf Rossol  - Leon Pelling Overskott. 

Den siste uken hadde jeg samme oppgaver som ukene før, dette inkluderte produksjon av 
kjøttvarer som pølse, farseprodukt og partering av svin. Det var mye pakking av ferdig varm 
måltid til levering og salg i butikken og mye kutting og skrelling av grønnsaker til grill catering og 
råvarer til salat. Det som var annerledes denne uken er at på tirsdag fikk jeg være med på grill 
catering der vi grillet kjøtt og grønnsaker til 40 folk på en plass der de resirkulerer stål.  

 

 

 

 

 

 

 


